
 UCHWAŁA  Nr III/     /10 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

                    z dnia  ........................... 2010 roku                   

w  sprawie: wstąpienia Pani Izabeli  Kalinowskiej na wakujące miejsce radnego Rady Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego. 

Na  podstawie  art. 194  ust. 1 i ust. 2 ustawy  z dnia  16 lipca 1998 roku – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku 
Nr  176,  poz.  1190  )  -  w  związku  z  wygaśnięciem  mandatu  radnego  wybranego 
w wielomandatowym Okręgu Wyborczym Nr 2 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdzić wstąpienie na miejsce radnego Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Pana Eugeniusza 
Ogrodnika,  w związku  ze  zrzeczeniem się  przez  Pana  Mieczysława Kiecę  pierwszeństwa przy 
obsadzaniu  mandatu  przez  kandydata  z  tej  samej  listy,  który  w  wyborach  uzyskał  kolejno 
największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności, Pani Izabeli Kalinowskiej kandydata 
z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa 
wybieralności.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      



UZASADNIENIE
do projektu uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

w sprawie wstąpienia Pani Izabeli Kalinowskiej na wakujące miejsce radnego Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego.

                                       Zgodnie z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad  
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. Nr 176, poz. 
1190) rada  po stwierdzeniu w drodze uchwały wygaśnięcie mandatu radnego, podejmuje 
na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej samej listy, który 
w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności,  
stąd przedmiotowy projekt uchwały.


